
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова» 

г. Сыктывкара  

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара) 

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа» 

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                                   №429-ОД 

О создании  бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

       В соответствии со ст.37 Федерального закона N 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г., СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения", Положения об организации питания учащихся МАОУ 

«СОШ №22» г. Сыктывкара 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год  в корпусе 

№2 по адресу  Мира, 21 в следующем составе: 

 Разговорова М.П., зам.директора, ответственный за организацию 

питания, председатель; 

Брейтенфельд В.В., зам.директора (в случае отсутствия на рабочем 

месте Разговоровой М.П.); 

            Кузьбожева Е.А., зав. столовой №24 ЭМУП «Общественное питание»; 

            Ивина Н.С., фельдшер ГБУЗ  РК «ЭГДП»  (по согласованию). 

2. Членам бракеражных комиссий в своей деятельности 

руководствоваться Положением о бракеражной комиссии в МОО 

(приложение №1 к приказу управления образования от 09.12.2021г. 

№1348). 

3. Зам.директора   Разговоровой М.П. обеспечить размещение данного 

приказа на сайте школы в разделе «Школьное питание», в уголках  

потребителя ЭМУП «Общественное питание», в срок до 05.09.2024г. 

  4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        В.А. Елагина 

 

С приказом ознакомлена: 

М.П. Разговорова 

В.В. Брейтенфельд 

 


